
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  604 del  13-11-2018

Ufficio 1 SETTORE                                                                               CIG n.

Oggetto:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  QUOTA ASSOCIATIVA ANCI  ANNO
2018

L'anno  duemiladiciotto addì  tredici del mese di novembre il Responsabile del Settore
Arena Silvana

Premesso che:

-con  Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.

O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2018/2019/2020 e l'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 è stato approvato il PEG PDO

provvisorio e sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n° 101 dell' 8/10/2018 è stato approvato il PEG - PDO

definitivo per l'esercizio 2018;

- con delibera  di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 è stato approvato il Rendiconto

Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene



attestata la regolarità tecnica;

Premesso che il Comune di Valguarnera Caropepe è da diversi anni socio
dell'ANCI (Associazione Nazionale dei Comuni Italiani;
Ritenuto di dover confermare anche per il corrente anno 2018,  l'adesione alla
predetta Associazione, da parte dell'Amministrazione Comunale;
Ravvisata di conseguenza la opportunità di procedere alla liquidazione della
quota associativa annuale che ammonta ad € 1.554,94.

 Per tutto quanto premesso,

DETERMINA

Impegnare ai sensi dell'art.  163 – 3 c. del D.L.vo n. 267/2000 la somma1.

di € 1.554,94 alla missione 1 – programma 1 - titolo 1 – macroaggregato
04-04-01, cap.90/1.
Liquidare e pagare all'ANCI la somma di € 1.554,94 quale quota2.

associativa – anno 2018, mediante bonifico bancario al seguente codice
IBAN:
IT43O 07601 11700 000000140376   intestato ad Agenzia delle Entrate
Riscossione.

3.  Rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 così come
recepito dall’OREL che   il Responsabile del procedimento è la Sig.ra
Cinzia Giarrizzo.
4. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il
controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to dott.ssa  Arena Silvana

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì  13-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 f. to Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.172 del 13-11-2018 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


